
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ХАБАРОВСКА 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 205»

«О Консультативном пункте»

В соответствии с произошедшими кадровыми изменениями в МАДОУ № 205 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Консультативного пункта МАДОУ № 205 с 
05.09.2022г. Птицыну Светлану Владимировну, педагога-психолога.

2. Утвердить список педагогов, оказывающих методическую, психолого
педагогическую, диагностическую и консультативную помощь родителям 
(законным представителям), воспитывающим детей, не посещающих 
дошкольное образовательное учреждение согласно Приложению №1.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022г. № 79-4

Заведующий: Г аврилова Г.Ф.


